BCARIILA
o NG

COMUNE DI SALERNO
VERBALE Dt DELIBERAZIONE DELLA GHINTA COMUNALE '

COPIA : . ' o Num: 1121

OGGETTC: CONCESSIONE IN USO LOCALI COMUNALI
: ( Pro. N. 2009/1140 )

L'anno dﬁemilanove addi sedici de! mese di-Ottobre, alle ore 12:55, in Salerno e nella Sala
delle adunanze del Palazzo di Citta; a seguito di avvisi, si & riunita la Giunta Comunale.

Sorio presenti ed assenti: '

DE LUCA VINCENZO
AVOSSAEVA
CALABRESE GERARDO
CASCONE LUCA
CONFORT! LUCIANO
DE MAIO DOMENICO
DE PASCALE AUGUSTO
FIORE ANIELLO
GUERRA ERMANNO
MARAIO VINCENZO
PICARONE FRANCESCO

»|>| o} v}, v|vj0|»|T|>

Presiede 'adunanza AVOSSA EVA | partecipa alla seduta il Segretario Generale CALIENDO
GENNARO.

Il Presidente, riconosciuta la legalita delladunanza, sentito il relatore GUERRA ERMANNOC,
chiusa la dlscussqone pone in votazione, per lapprovazwne la proposta formulata dal dirigente
sottoscrittore della regolarita tecnica, integralmente retro riportata, munita, ‘ove previsti, dei pareri
espressi ai sensi dell'art. 48 commal del D. Lgs. 18.8.2000 n. 267 e dellart. 93 dello statute comunale.

La votazione, espressa in forma palese, ha dato seguente risultato:
Approvata ad unanimita.

I Presidente pone in votazione la dichiarazione di immediata eseguibilita della delibera.
L.a votazione, espressa in forma palese, ha dato il seguente risultato:

Approvata ad unanimita,
Del che & véerbale

ii. SEGRETARIO GENERALE : IL PRESIDENTE
F.to CALIENDO GENNARO “F.to AVOSSA EVA



In continuazione di seduta

LA GIUNTA

Vista;

nell’accoglienza presso la struttura di cuj trattasi, un ambiente adeguato per un miglioramento dal
punto di vista qualitativo e quantitativo delle attivita adeguate all’eta:

Ritenuto;

favorire le attivita aggregative illustrate, a condizione che la Direzione Impianti Sportivi determin;
le modalita di accesso alla struttura mediante indicazione dei locali, dei giorni e degli orari piu
opportuni per la loro fruizione, e del canone annuo dovuto per il loro utilizzo;

Visto il parere favorevole in ordine alla regolarita tecnica del presente atto espresso , ai sensi
dell’art.49 del D.Lgs. 267/2000, dal Direttore del Settore Politiche Sociali;

DELIBERA

Esprimere parere favorevole alla .concessione, a titolo gratuito, al signor Postiglione Eduardo,
presidente del comitato di anziani da luj rappresentato, dei locali richiesti per le attivita aggregative
illustrate in premessa, da individuarsi presso la struttura Palatulimieri a cura della Direzione
Impianti Sportivi che predisporra gli atti consequenziali in ordine aj tempi per la relativa fruizione
ed il canone convenzionale annuo per I'utilizzo.

Demandare al Settore Impiahti ¢ Manutenzioni per i provvedimenti di competenza..

Si dichiara la regofarita c-c[nabileldeﬁa
VISTO: per la regolarita tecnica secondo presents preposta di de"be’aé':;%
Il parere espresso nella parte narrativa del - 1L RAGIONIERE
presente atto. i £ \
IL DIRETTOKE DEL SETTORE POLITICHE SOCIALL {/\./\Jq‘\

£

s

E Parere favorevole in ordine alla legittimita del
presente atto.al sensi dell art. 93 detlo Statuto

Comunale. sulla base def pareri tecnico e
iy Uanle

[ Y A R T ggo‘rltaﬁi}?‘ ;"."E@i?ﬁ%nwsf v éfié' Gererale e P e e




